Дата публикации протокола ________________

ООО «Газпром нефтехим Салават»

Итоговый протокол

№ 1/ 116/09.09.24/АС/КО/Э

по процедуре уторговывания конкурентного отбора

24/2.1/00081298/ООО "АС"

Оказание услуг по комплексной уборке помещений и мойке окон

для  нужд ООО «Акрил Салават»

 Дата принятия решения «___» _______ 2024 г.

Заказчик: ООО «Акрил Салават»

Организатор: ООО «Газпром нефтехим Салават»

Извещение о проведении конкурентного отбора   (далее - закупка) было

размещено 09 сентября 2024г. на сайте ООО «Газпром нефтехим Салават» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Количество поданных заявок на участие в закупке (далее - Заявки) – 3.

Комиссия по подведению итогов закупки ООО «Газпром нефтехим

Салават» (далее – Комиссия) рассмотрела Заявки, заключения и рекомендации

экспертов и решила:

Идентификационный

номер

Участника

Системный номер

предложения

Дата и время

регистрации Заявки

Решение Комиссии о

допуске/отклонении

Заявки

 1 6101156729 16.09.2024 08:23
Не указывается в данном

протоколе

2 6101156717 24.09.2024 09:51
Не указывается в данном

протоколе

3 6101156754 17.09.2024 11:54
Не указывается в данном

протоколе

На основании результатов рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на

участие в конкурентном отборе, в том числе ценовых предложений, Заказчиком

принято решение завершить закупку без заключения договора на основании

п.14.5.3.1 Положения о закупках.

 2

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «За» - ___, «Против» - ___.

Эксперты и представители подразделений

Должность Ф.И.О. Подпись

Зам. начальника УОВОФ М.Р. Богданов

Результат подведения итогов конкурентного отбора Организатору

разместить на официальном интернет-сайте.

Секретарь комиссии                  А.И. Молчанов

Дата подписания «___» _______2024 г.

Ф.И.О. члена Комиссии
Результаты голосования

«За» «Против»

А.В. Хатунцев

М.В. Теплов

М.Р. Валеев

А.В. Малиновский

Е.В. Спасенков